1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
[bookmark: _GoBack]

УУРААХ

	от «30» ноября 2021 г.

	№
	07-03-00338/21-

	Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год                                    при осуществлении муниципального земельного контроля

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года                       № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», и руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990                   «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», в целях предупреждения нарушений требований земельного законодательства на территории муниципального образования «Город Ленск»  администрация муниципального образования «Город Ленск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год при осуществлении муниципального земельного контроля.
2.Контроль исполнения настоящего постановления возложить                      на первого заместителя главы  В.Ю. Пелипенко.
3. Данное постановление обнародовать в соответствии с Уставом МО «Город Ленск».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава города
	     п/п                               А.А. Хорунов

image1.jpeg